

Dodávateľ:  
**Stavebniny Ádám, s.r.o.**  
**Cintorínska 712**  
**979 01 Rimavská Sobota**

IČO: 36621153  
 DIČ: 2021753316  
 IČ DPH: SK2021753316  
 Telefón: 047/5812100  
 Mobil: 0902960410  
 Fax: 047/5812102  
 E-mail: adamroland@centrum.sk

Variabilný symbol: 200101568  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00 318 779  
 DIČ: 2021230189  
 IČ DPH: 0

**Obec Hrachovo**  
**Ul. Mieru 35**  
**980 52 Hrachovo**

Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.  
 SWIFT: OTPVSKBX  
 IBAN: SK5352000000000006931498  
 Číslo účtu: 6931498 Kód banky: 5200

Dátum vyhotovenia: 31.10.2020  
 Dátum splatnosti: 14.11.2020  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 16.10.2020

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Faktúrujeme Vám tovar podľa výdajky:						
Výdajka č. 20SV11180						
WARP3008.1:Via Veneto petrolio 25x45cm/1,5m2,modrá	31,5 m2	6,49	10,00%	183,99 20%	36,80	220,79
WARP3004.1:Obklad Via Veneto crema 25c45cm/1,5m2	31,5 m2	9,16	10,00%	259,69 20%	51,94	311,63
2120389:Dlážba Pinia bez 33,3x33,3cm/1,33m2	22,61 m2	12,2417	10,00%	249,11 20%	49,82	298,93
298886:CERESIT40 špár BAHAMA 5kg VEDRO	6 ks	13,3341	15,00%	68,00 20%	13,60	81,60
BAUTEK 1:Bauteko Flex kleber 25kg C2T 48ks/pal,	10 ks	4,8333	10,00%	43,50 20%	8,70	52,20
Výdajka č. 20SV11185						
81021:PORFIX Priečkovka HL biela 500 x 250 x 100 120 ks/pal	10 ks	1,65	35,00%	10,73 20%	2,15	12,88
8100:PORFIX Priečkovka HL biela 500 x 250 x 50 240 ks/pal	8 ks	0,89	35,00%	4,63 20%	0,93	5,56
6150191:SO Montážna PIŠTOLOVA PENA MONTON 750ml nízkoexpanzná	2 ks	4,916	10,00%	8,85 20%	1,77	10,62
11114:Baumit GrobPutz jadrová omietka 25 kg /54ks/pal	3 ks	3,25	15,00%	8,29 20%	1,66	9,95
111191:Baumit Estrich 25 kg poter 54ks/pal	3 ks	2,7027	10,00%	7,30 20%	1,46	8,76
Výdajka č. 20SV11640						
WLAPL001,1:Veneto list. Linea 8x45 cm	70 ks	3,325	10,00%	209,48 20%	41,90	251,38
ST262:ALICANTE wc sedatko polypropylen,biele	1 ks	5,666	10,00%	5,10 20%	1,02	6,12
Výdajka č. 20SV11901						
3890:SO AQUAFIX utesňovač 300ml trans	1 ks	5,84	10,00%	5,26 20%	1,05	6,31
Súčet položiek				1 063,93	212,80	1 276,73
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>1 276,73</b>